
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

f Я , 1<L 2021 п.г.т. Мотыгино № S'! б -

О принятии движимого имущества из государственной собственности 
субъекта Российской Федерации Красноярский край в муниципальную 
собственность муниципального образования Мотыгинский район 
Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 
«О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность 
имущества, находящегося в государственной собственности края, и 
безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной 
собственности, в государственную собственность края», с Правилами 
управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 
образования Мотыгинский район, утвержденными решением Мотыгинского 
районного Совета депутатов Красноярского края от 26.09.2013 № 24-250 «Об 
утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район», 
руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять из государственной собственности субъекта Российской 
Федерации Красноярский край в муниципальную собственность 
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края 
нижеперечисленное движимое имущество:____ ___________ ______________

№
П/П

Наименование объекта 
(индивидуализирующие 

характеристики имущества)
количество, шт. Цена, руб.

Балансовая 
стоимость, руб.

1 Световозвращающие нарукавные 
повязки 79 59,05 4664,95

2 Подвески световозвращающие 104 38,60 4014,40

3 Подвески световозвращающие 65 59,70 3880,50

4 Подвески световозвращающие 65 59,70 3880,50

5 Подвески световозвращающие 65 59,70 3880,50

6 Подвески световозвращающие 173 59,70 10328,10



7 Подвески световозвращающие 173 59,70 10328,10

8 Подвески световозвращающие 173 59,70 10328,10

897 51305,15
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно- 

имущественных отношений Мотыгинского района» внести в Реестр 
муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский 
район, движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего 
постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Исполняющий полномочия 
Г лавы Мотыгинского района А.А. Журавков

Жукова Полина Владимировна 
8(39141)22-5-25


